



Floradix Gardło syrop ziołowy 100 ml



Cena: 20,10 zł

Opis słownikowy

Producent	ZIOŁO PIAST
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Syrop

Opakowanie

Butelka 100ml

Skład

Wyciągi wodne i destylaty (33,4%): tymianek, kwiaty rumianku, kwiaty lipy, anyż gwiazdkowy, kminek, owoce kopru włoskiego, szyszki chmielu, ziele rdestu ptasiego; sacharoza, miód, ekstrakt słodu z jęczmienia, ekstrakt z pędów kosodrzewiny, ekstrakt z korzenia lukrecji, substancja zagęszczająca: alginian sodu; olejek z pędów kosodrzewiny, olejek z anyżu gwiazdkowego, olejek z owoców kopru włoskiego, olejek cytrynowy, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy.

Produkt całkowicie naturalny. Nie zawiera alkoholu, barwników, konserwantów ani żadnych dodatków syntetycznych. Nie zawiera laktozy.

Działanie

Pyszny naturalny syrop ziołowy na bazie wyciągów i destylatów ze starannie dobranej kompozycji wielu ziół i miodu. Składniki zawarte w ekstraktach i wyciągach ziołowych Floradix GARDŁO pomagają złagodzić dyskomfort wywołany podrażnieniem gardła oraz jamy ustnej. Dodatkowo przyczyniają się do wytwarzania śluzu w obrębie górnych dróg oddechowych, który wspomaga nawilżanie i działa kojąco na błony śluzowe gardła.



Drapanie i dyskomfort w gardle, przed oraz w trakcie sezonu zimowego. Polecany również osobom przebywającym w zadymionych i zakurzonych pomieszczeniach, palącym papierosy nauczycielom, piosenkarzom, osobom przemawiającym publicznie.

Sposób użycia

Dorośli: 2 łyżeczki 3 do 5 razy dziennie. Dzieci: 1 łyżeczka 3 do 5 razy dziennie.

Ważne wskazówki

Nie przekraczać zalecanej porcji dziennego spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia. Nie pić bezpośrednio z butelki. Produkt nie zawiera alkoholu, substancji dodatkowych w tym konserwujących. Aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce. Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 4 tygodni. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przechowywać nieotwartą butelkę w chłodnym i suchym miejscu.